



Derya Yanık'tan Kırım Türkleri Derneği'ne Önemli Ziyaret

AK Parti Osmaniye Milletvekili ve TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Derya Yanık, Kırım Türkleri Kültür ve Yardımlaşma Derneği Genel Başkanı Mükremin Şahin ile bir araya geldi. AK Parti Osmaniye Milletvekili ve TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı

kanı Derya Yanık, Kırım Türkleri Kültür ve Yardımlaşma Derneği Genel Başkanı Mükremin Şahin'i ziyaret etti. Görüşmede, Kırım Tatarı soydaşların kültürel mirasının korunması ve toplumsal dayanışmanın güçlendirilmesi yönündeki çalışmalar ele alındı.

◆ Sayfa 2'de...

AGF Yönetimi Burdur'da MAKÜ Rektörü Dalgar'la Buluştu



Akdeniz Gazeteciler Federasyonu Genel Başkanı Gaye Coşkun ve AGF yönetimi, Burdur MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar'ı ziyaret etti. Akdeniz Gazeteciler Federasyonu Genel Başkanı Gaye Coşkun ve yönetim kurulu, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi'nin (MAKÜ) 20. kuruluş yılı etkinlikleri kapsamında Burdur'da bir araya geldi. Bölge basınının güçlü temsilcilerini buluşturan programda, AGF heyeti

MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar'ın konuğu olarak üniversitenin vizyon projelerini yerinde inceledi. MAKÜ'nün 36 akademik birim, 35 bine yakın öğrenci ve 2 bin 100'ü aşkın personeliyle dev bir eğitim yuvasına dönüştüğünü belirten Rektör Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, üniversitelerin bugünün değil, geleceğin dünyasına insan kaynağı yetiştirmesi gerektiğini vurguladı.

◆ Sayfa 2'de



"Basın; Milleti Ortak Sesidir."

16 Haziran 2026 Salı

Yıl: 30

Sayı: 7459

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Protokol ve Vatandaşlar Sağlık İçin Pedal Çevirdi



Kadirli Kaymakamlığı ve Yeşilay'ın ortaklaşa düzenlediği bisikletli sağlıklı yaşam turuna, Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar ve sivil toplum kuruluşları da katılarak destek verdi. Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde, sağlıklı yaşam bilincini artırmak, hareketli yaşamı teşvik etmek ve bağımlılıkla mücadelede farkındalık oluşturmak amacıyla anlamlı bir spor etkinliğine imza atıldı. Kadirli Kaymakamlığı ve Yeşilay iş birliğiyle düzenlenen "Yeşilay Bisiklet Turu", ilçe

halkının ve ilçe protokolünün yoğun katılımıyla büyük bir coşku içinde gerçekleştirildi. Sağlıklı bir gelecek ve bağımlılıktan uzak bir yaşam misyonuyla organize edilen pedal çevirme etkinliğine, Kadirli Kaymakamı Erdiç Dolu da bizzat katılarak vatandaşlarla birlikte aynı parkurda pedal salladı. Kadirli sokaklarında renkli görüntülere sahne olan farkındalık programına, ilçedeki kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşları tam kadro destek verdi.

◆ Sayfa 6'da...

Gençliğin Sesi Osmaniye'den Yükseldi



Altı Nokta Körler Derneği Osmaniye Şubesi, gençlerin dernek çalışmalarındaki etkinliğini artırmak amacıyla gerçekleştirilen Gençlik Meclisi Toplantısı'nda temsil edildi.

◆ Sayfa 6'da

Sulama Kanalında Çevre Kirliliği İddiası



Osmaniye'nin Toprakkale ilçesinde sulama kanalında görülen karton bardağa benzer cisimler vatandaşların dikkatini sulama kanalında su yüzeyinde sürüklenen maddeler, bölgede merak ve endişeye neden oldu. Çekti.

◆ Sayfa 6'da

OKÜ En İyi 100 Üniversite Arasında



OKÜ, Scopus SciVal verilerine göre hazırlanan "En İyi 100 Üniversite" listesinde büyük bir başarı yakaladı. OKÜ uluslararası akademik arenadaki bilimsel ağırlığını ve yayın kalitesini tescilleyen dev bir başarıya imza attı.

◆ Sayfa 2'de

Kadirli'deki Akraba Kavgasında Acı Haber: 1 Ölü, 3 Yaralı

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde akrabalar arasında çıkan silahlı kavgada ağır yaralanan İrfan T. hayatını kaybetti, oğlunun ise hayatı tehlikesi sürüyor. Olayla ilgili 3 kişi gözaltına alındı. Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde akrabalar arasında çıkan pompalı tüfekli kavgada acı haber geldi. Ağır yaralı olarak hastaneye kaldırılan baba İrfan T., doktorların tüm müdahalelerine rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti. Olayda yaralanan oğlunun hayatı tehlikesi devam ederken, tedavileri tamamlanan diğer 2 yaralının da aralarında bulunduğu 3 şüpheli gözaltına alındı. Olay, Kadirli ilçesine

bağlı Şehit Kansı Küçükates Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, aralarında akrabalık bağı bulunan iki grup arasında henüz belirlenemeyen bir nedenle tartışma çıktı. Kısa sürede büyüyerek kavgaya dönüşen tartışmada taraflar yanlarında getirdikleri pompalı tüfeklerle birbirlerine ateş açtı. Tüfeklerden çıkan saçmaların hedefi olan İrfan T. ve oğlu Yusuf T. ile karşı taraftan akrabaları Sinan T. ve oğlu Alperen T. vücutlarına isabet eden kurşunlarla kanlar içinde yere yığıldı. Silah sesleri üzerine büyük panik yaşayan mahalle sakinleri, durumu derhal 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi.

◆ Sayfa 6'da



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

AGF Yönetimi Burdur'da MAKÜ Rektörü Dalgar'la Buluştu



Akdeniz Gazeteciler Federasyonu Genel Başkanı Gaye Coşkun ve AGF yönetimi, Burdur MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar'ı ziyaret etti.

Akdeniz Gazeteciler Federasyonu Genel Başkanı Gaye Coşkun ve yönetim kurulu, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi'nin (MAKÜ) 20. kuruluş yılı etkinlikleri kapsamında Burdur'da bir araya geldi. Bölge basınının güçlü temsilcilerini buluşturan programda, AGF heyeti MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar'ın konuğu olarak üniversitenin vizyon projelerini yerinde inceledi.

Burdur Gazeteciler Cemiyeti Başkanı ve AGF Genel Saymanı Kürşat Tuncel'in ev

sahipliğinde Lavanta Tepesi Otel'de düzenlenen programda; MAKÜ'nün çeyrek asra yaklaşan gelişim süreci, yükseköğretimdeki yenilikçi modelleri ve dijital dönüşüm hamleleri masaya yatırıldı.

Yapay Zekâ Dersleri Tüm Bölümlerde Zorunlu
MAKÜ'nün 36 akademik birim, 35 bine yakın öğrenci ve 2 bin 100'ü aşkın personeliyle dev bir eğitim yuvasına dönüştüğünü belirten Rektör Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, üniversitelerin bugünün değil, geleceğin dünyasına insan kaynağı yetiştirmesi gerektiğini vurguladı. Rektör Dalgar, yükseköğretimde ezber bozan hamlelerini şu başlıklarla paylaştı:

Leleklerine Hazırlık: Dijital dönüşüm süreçlerine hızla entegre olduklarını ifade eden Rektör Dalgar, yapay zekâ derslerini üniversite-deki tüm bölümlerde istisnasız zorunlu hale getirdiklerini açıkladı.

Türkiye'de İlk Olan İstihdam Modelleri: Öğrencilerin son sınıfta bir yıl boyunca sektörde uygulamalı eğitim aldığı "İş Yeri Eğitimi" modelini Türkiye'de ilk kez hayata geçirdiklerini belirten Dalgar, bu sayede mezunların istihdam oranının ciddi şekilde arttığını söyledi. Ayrıca öğrencilere ek yetkinlik kazandıran 93 farklı "Mikro Yetkinlik Programı" yürüttüklerini ekledi.

Uluslararasılaşma Hedefi: Şu an 40 farklı ülkeden bin

600 uluslararası öğrenciye ev sahipliği yaptıklarını kaydeden Dalgar, bu sayıyı kısa sürede 4 bin seviyesine çıkarmayı hedeflediklerini belirtti.

AGD Genel Başkanı Gaye Coşkun: "Burdur'da Sadece Kampüs Değil, Yaşayan Bir Şehir Kurulmuş"

MAKÜ'nün ortaya koyduğu başarı hikayesinden ve tematik üniversite yaklaşımından son derece etkilendiklerini belirten AGF Genel Başkanı Gaye Coşkun, Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi'nde katıldığı bir toplantıda MAKÜ'nün örnek gösterildiğini belirterek üniversitenin sürdürülebilir yapı-sına dikkat çekti. Coşkun, "Bir şehir kurmuşsunuz ve bu şehir yaşayan bir yapıya dönüşmüş. Günümüzün en önemli kavramlarından biri sürdürülebilirlik. MAKÜ'nün bu süreci aşarak güçlü bir model oluşturduğunu görüyoruz." ifadelerini kullandı.

Kampüs ve Üretim Tesisleri Karış



Karış Gezildi

Toplantının ardından AGF heyeti; MAKÜ kampüsünü, üniversitenin bölge hayvancılığına yönelen uygulama çiftliğini, modern stadyumunu ve yerel ekonomiye katkı sağlayan süt işleme tesislerini gezerek yerinde inceleme bulund. Heyet, bu ziyaretin MAKÜ'nün uygulamalı eğitim altyapısını tanımak ve Burdur'un sosyo-ekonomik potansiyelini görmek açısından çok verimli bir fırsat sunduğunu belirtti.

Geniş Katılımlı Delegasyon Programı; AGF Genel Başkanı ve Alanya Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Gaye Coşkun, AGF Genel Başkan Vekili ve Osmaniye Cebelibereket Gazeteciler

Cemiyeti Başkanı Ali Cihangir, AGF Genel Başkan Yardımcısı ve Hatay Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Nihat Mazmanoğlu ve AGF Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin İnternet Gazetecileri Derneği Başkanı Vahap Şehitoğlu, AGF Yönetim Kurulu Üyeleri Akdeniz Gazete Sahipleri Derneği Başkanı Ahmet Duran Yenigün, İskenderun Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Diyar Atar ve Anamur Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Zümrüt Cömertler, AGF Genel Sekreteri İlyas Bayraktar, Antalya Gazeteciler Cemiyeti Başkan Vekili ve TSyd Antalya Şube Başkanı Şifa Çiçek ile AGF Bilişim Sorumlusu Ersin Şimşek katıldı.

Haber Bülteni

Osmaniye İŞKUR Engelleri İstihdamla Aşıyor



İŞKUR Osmaniye İl Müdürlüğü ve Suntek Makina iş birliğiyle özel gereksinimli bireyler için toplu iş görüşmesi yapıldı. Osmaniye'de özel gereksinimli vatandaşların iş gücüne katılımını artırmak ve engelli istihdamına güçlü bir katkı sunmak amacıyla anlamlı bir organizasyona imza atıldı. İŞKUR Osmaniye İl Müdürlüğü ev sahipliğinde, Suntek Makina firması ile özel gereksinimli bireyleri bir araya getiren toplu iş görüşmesi gerçekleştirildi.

İŞKUR Osmaniye İl Müdürlüğü toplantı salonunda düzenlenen etkinlikte, Suntek Makina firmasının işveren temsilcileri istihdam edilmek üzere adaylarla bire bir mülakatlar gerçekleştirdi.

Engelli İstihdamına Yönelik

lik Bilgilendirme Yapıldı
Program kapsamında İŞKUR Osmaniye İl Müdür Yardımcısı İbrahim Öksüz, özel gereksinimli vatandaşlarla bir araya gelerek engelli istihdamı ve iş gücü piyasasındaki fırsatlar hakkında kapsamlı bir bilgilendirme konuşması yaptı.

İŞKUR Osmaniye İl Müdürlüğü, engelli bireylerin sosyal ve ekonomik hayatta daha aktif rol alabilmelerini sağlamak amacıyla bölgedeki öncü firmalarla benzer iş birliklerini kararlılıkla sürdüreceklerini belirtti. Kurum, özel gereksinimli bireylerin istihdamına sağladığı değerli ve örnek teşkil eden katkılardan ötürü Suntek Makina firmasına teşekkürlerini iletti.

Haber Bülteni

Dünya Tütünsüz Günü'nde Karbonmonoksit Ölçümü Yapıldı

Osmaniye Merkez Toplum Sağlığı Merkezi Sağlıkli Hayat Merkezi personeli, 31 Mayıs Dünya Tütünsüz Günü kapsamında vatandaşları sigaranın zararları hakkında bilgilendirerek sigara bırakma polikliniklerine yönlendirdi.

Osmaniye genelinde 31 Mayıs Dünya Tütünsüz Günü kapsamında tütün ürünlerinin zararlarına dikkat çekmek ve sağlıklı bir toplum bilinci oluşturmak amacıyla anlamlı bir saha çalışmasına imza atıldı.

Osmaniye İl Sağlık Müdürlüğü koordinasyonunda, Merkez Toplum Sağlığı Merkezi'ne bağlı Sağlıkli Hayat Merkezi (SHM) personeli, vatandaşlarla bir araya gelerek sigarayı bırakma çağrısında bulundu.

Etkinlik kapsamında görev alan Sağlıkli Hayat Merkezi hekimlerinden Dr. Derya Yıldırım, vatandaşlara yönelik karbonmonoksit ölçümleri gerçekleştirdi.

Karbonmonoksit



Ölçümü ile Tehlike Gözler Önüne Serildi

Saha çalışmaları sırasında gerçekleştirilen nefes testleriyle, sigara dumanına maruz kalan veya aktif olarak sigara kullanan vatandaşların akciğerlerindeki karbonmonoksit oranları anlık olarak ölçüldü. Çıkan çarpıcı sonuçlar üzerinden vatandaşlara sigaranın solunum, kalp ve damar sağlığı başta olmak üzere tüm vücuda verdiği zararlar bilimsel verilerle anlatıldı.

Polikliniklere Doğrudan Yönlendirme Yapıldı

Dr. Derya Yıldırım ve beraberindeki uzman SHM personeli, tütün bağımlılığından kurtulmak isteyen ancak nereden başlayacağını bilemeyen vatandaşlara rehberlik etti. Sigarayı bırakma kararlığı gösteren kişiler, İl Sağlık Müdürlüğü bünyesinde ücretsiz olarak tıbbi destek ve psikososyal danışmanlık hizmeti sunan Sigara Bırakma Polikliniklerine yönlendirildi.

Haber Bülteni

Derya Yanık'tan Kırım Türkleri Derneği'ne Önemli Ziyaret



AK Parti Osmaniye Milletvekili ve TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Derya Yanık, Kırım Türkleri Kültür ve Yardımlaşma Derneği Genel Başkanı Mük-

remiş Şahin ile bir araya geldi.

AK Parti Osmaniye Milletvekili ve TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Derya Yanık, Kırım Türkleri Kültür ve Yar-

dımlaşma Derneği Genel Başkanı Mükremiş Şahin'i ziyaret etti. Görüşmede, Kırım Tatarı soydaşların kültürel mirasının korunması ve toplumsal dayanışmanın güçlendiril-

mesi yönündeki çalışmalar ele alındı.

Görüşmenin ardından sosyal medya hesabından anlamlı bir paylaşım yayımlayan Milletvekili Derya Yanık, Kırım Tatarlarının tarih boyunca taşıdığı milli hafızanın ve değerlerin gelecek nesillere aktarılmasında derneğin üstlendiği rolü takdirle karşıladığını belirtti.

"Daima Soydaşlarımızın Yanında Olmaya Devam Edeceğiz"

TBMM İnsan Haklarını İnceleme

Komisyonu Başkanı Derya Yanık, Kırım Türkleri Kültür ve Yardımlaşma Derneği Genel Başkanı Mükremiş Şahin ile gerçekleştirdiği samimi sohbette ilişkin şu ifadeleri paylaştı: "Kırım Türkleri Kültür ve Yardımlaşma Derneği Genel Başkanı Sayın Mükremiş Şahin'i ziyaret ederek kıymetli bir sohbet gerçekleştirdik.

Daima soydaşlarımızın yanında olmaya, kültürel bağlarımızı güçlendirmeye ve ortak de-

ğerlerimizi yaşatmaya devam edeceğiz. Samimi misafirperverlikleri için Sayın Mükremiş Şahin'e teşekkür ediyorum, çalışmalarında başarılar diliyorum."

Haber Bülteni

OKÜ En iyi 100 Üniversite Arasında



OKÜ, Scopus SciVal verilerine göre hazırlanan "En İyi 100 Üniversite" listesinde büyük bir başarı yakaladı.

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ), uluslararası akademik arenadaki bilimsel ağırlığını ve yayın kalitesini testleyen dev bir başarıya imza attı. Scopus SciVal verileri esas alınarak hazırlanan "2025 Yılı Scopus Q1 Yayın Oranında En İyi 100 Üniversite" araştırmasında OKÜ, en prestijli yayın kategorisi olan Q1 oranlarında sergilediği yüksek performansla Türkiye'nin önde

gelen yükseköğretim kurumları arasında yerini aldı.

Elde edilen veriler, üniversitenin uluslararası düzeyde yüksek etki değerine sahip akademik dergilerde yayın yapma kapasitesinin ve bilimsel niteliğinin her geçen yıl katlanarak güçlendiğini gözler önüne serdi.

Makale ve Derleme Kategorisinde %56,25 Başarı Oranı
Bilimsel araştırmaların görünürlüğünü, kalitesini ve dünyada en çok atf alan prestijli dergilerde yayımlanma başarısını ifade eden Q1 oranlarında

OKÜ'nün karnesi şu şekilde şekillendi:

•Makale + Derleme (Article + Review): Bu kategoride değerlendirilen toplam 368 bilimsel yayının 207'si en üst genel kategori olan Q1 dergilerinde yayımlandı. OKÜ, böylece %56,25 gibi nitelikli bir yayın oranına ulaştı. •Sadece Makale (Article): Yalnızca makale kategorisinin baz alındığı değerlendirilmede ise yapılan 345 yayının 193'ünün Q1 kalitesindeki dergilerde yer bulduğu görüldü. Üniversite bu alanda da

%55,94'lük yüksek bir Q1 yayın oranı yakaladı.

Rektör Prof. Dr. Turgay Uzun: "Araştırma Odaklı Vizyonumuzun Göstergesi"

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi'nin araştırma ve yayın kalitesini sürekli arttırmaya yönelik adımlarının meyvelerini topladığını belirten OKÜ Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, elde edilen küresel başarıya ilişkin şu değerlendirmelerde bulundu: "Q1 yayın oranında elde ettiğimiz bu başarı, akademisyenlerimizin özverili çalışmalarının ve üniversitemizin araştırma odaklı vizyonunun önemli bir göstergesidir. Bilimsel üretkenliğimizi ve uluslararası görünürlüğümüzü daha da artırmak için çalışmalarımızı kararlılıkla sürdüreceğiz."

Haber Bülteni

Uçuruma Yuvarlanan Otomobilde 1 Kişi Yaralandı

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkan bir otomobil metrelerce yükseklikten uçuruma yuvarlandı.

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde kontrolden çıkan otomobilin uçuruma yuvarlandığı kazada 1 kişi yaralandı.

Kaza, Kadirli ilçesine bağlı Çiğdemli Köyü civarında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, henüz sürücüsü öğrenilemeyen otomobil, bilinmeyen bir nedenle kontrolden çıkarak uçuruma yuvarlandı. İlbar üzerine bölgeye sağlık, jandarma ve Kadirli Belediyesi itfaiye ekipleri sevk edildi. Uçuruma yuvarlanan araçta bulunan H.İ.K., itfaiye ekiplerinin kurtarma çalışmasının ardından bulunduğu yerden çıkarıldı. Sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından yaralı, ambulansla hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı.

Jandarma ekipleri kazayla ilgili inceleme başlattı.

Kaynak: İHA



Doğa atıklarını esere dönüştürerek evini sanat merkezine çevirdi



Malatya'nın Darende ilçesinde yaşayan emekli öğretmen ve etnografik sanatçı Fikri Çalışkan, geçmiş yaşam biçimlerini anlattığı ve doğadan topladığı atık malzemeleri kullanarak oluşturduğu çalışmalarıyla evini sanat merkezine dönüştürdü.

Kültür ve Turizm Bakanlığı Geleneksel El Sanatları Değerlendirme Kurulu tarafından etnografik sanatçı kartıyla onurlandırılan Çalışkan, doğadan topladığı atık malzemelerden Türkiye'deki tarihi eser ve mekanların minyatürlerini yapıyor.

Çalışkan, kaya, taş, kum, çakıl ve yosun gibi doğadan topladığı malzemelerle oluşturduğu yaklaşık 70 eseri, Darende Sanat Evi'nde sergiliyor.

Eserler, geçmişin kültürel mirasını ve bölgedeki tarihi ve turistik alanları yansıtır.

Fikri Çalışkan AA muhabirine, sanatını genç kuşaklara geçmiş yaşam tarzlarını aktarmak için bir araç olarak gördüğünü söyledi.

En büyük endişesinin gençlerin geçmişe ilgi duymaması olduğunu ifade eden Çalışkan, "Günümüzde tabletler, cep telefonları var, teknoloji çok gelişti.

İlk başta ilgilenemeyeceklerini düşündüm ama ilgileniyorlar ve beğeniyorlar. Geçmişte annelerinin, babalarının, dedelerinin nasıl yaşadığını görmeleri ve bunu anlamaları beni mutlu ediyor." dedi.

Çalışkan, kültür ve yaşam tarzının unutulmaması için çalışmalarını yaptığının altını çizerek, "Kültür ve Turizm Bakanlığı sanatçısıyım. Bakanlıktan verilen bilgiye göre etnografik sanat alanında yaşayan tek sanatçı olduğum söylüyor." ifadesini kullandı.

Çalışmalarına ilk olarak evinin bir köşesinde küçük düzenlemeler yaparak başladı. Çalışkan, "Önce bir havuz yapayım, dolap dönsün, su sesi gelsin, ben de karışında oturup kahveni içeyim istedim. Onu yaptım. Sonra başka şeyler de yapmak istedim, onları da yaptım. Görenler de 'Sen yapıyorsun, sen görüyorsun.' dedi. Bu şekilde iş büyüdü ve buraya kadar geldi." diye konuştu.

Çalışkan, eserlerinde doğadan topladığı malzemeleri kullandığına dikkati çekerek,

çalışmanın temelinde doğallık ve geri dönüşüm fikrinin yer aldığını aktardı. Çalışkan, "Daha doğal olsun diye böyle yaptım. Hazır malzeme kullanmak bana şık ve hoş gelmedi. Çevremizde ve evde bulunan malzemeleri değerlendirerek hem nostalji oluşturmak hem de onları yeniden kullanmak istedim." değerlendirmesinde bulundu.

"Biraz sanat ruhu varsa doğada aradığın her şeyi bulabilirsin"

Doğada bulduğu her şeyi değerlendirdiğini vurgulayan Çalışkan, orijinal taşlar, kum, çakıl, paslanmış çivi, paslanmış tel, atılmış çatalı sanata dönüştürmeye çalıştığını aktardı.

Çalışkan, doğanın sanat için zengin bir kaynak olduğunu belirterek, "Biraz sanat ruhu varsa doğada aradığın her şeyi bulabilirsin. Bir telden, çay kaşığından, çataldan ya da plastik bir tabaktan çok şey yapılabilir. Önemli olan istemek. Ben yaptığım her şeyi severek ve isteyerek yapıyorum." dedi.

Dağları çok sevdiğini ve kendini orada daha özgür hissettiğini söyleyen Çalışkan, "Bahçelerde yetişmeyip dağda yetişen çiçekleri de alıyorum. Donduruyorum, rengiyle birlikte olduğu gibi kalıyor. Onları da çalışmalarımda kullanabiliyorum." ifadesini kullandı.

Çalışkan, kaynakların bilinçsizce kullanıldığının altını çizerek, şunları kaydetti:

"Sanki bu dünyaya sadece biz gelmişiz ve bizden sonra kimse yaşamayacak gibi davranıyoruz. Bütün kaynakları maalesef çok kötü kullanıyoruz ve değerini bilmiyoruz. Bizden sonra gelecek nesiller var. Onlara bir şeyler bırakmamız lazım. Suyu, havayı, toprağı kirlitemememiz gerekiyor. Ama maalesef bunları hor kullanıyoruz."

Çalışkan, büyük bölümü insanlar tarafından oluşturulan doğadaki atıkların çoğunun değerlendirilebileceğine işaret etti.

Sanat evine ilgi yoğun

Eserlerine ilginin yoğun olduğunu belirten Çalışkan, çevre illerden veya turlarla gelen ziyaretçilerin Darende Sanat Evi'ni ziyaret ettiğini aktardı.

Kaynak: AA

Sumbas'ta Sağanak Yağış Sonrası Kölete Deresi Taştı

Osmaniye'nin Sumbas ilçesinde dün akşam saatlerinden itibaren etkisini artıran sağanak yağış, günlük yaşamı ve saklı su yataklarını olumsuz etkiledi. Osmaniye'nin Sumbas ilçesinde etkili olan sağanak yağış nedeniyle Kölete Deresi'nin su seviyesi yükselerek taştı.

Sumbas ilçesinde etkisini gösteren yağışların ardından Alibeyli köyü ile Yeşilyayla

köyünden geçen Kölete Deresi'nde su seviyesi yükseldi. Debinin artmasıyla dere yatağından taşarken, bölgede herhangi bir can kaybı veya yaralanma yaşanmadı.

Yetkililer, yağışların etkisini sürdürmesi halinde dere ve su yataklarının bulunduğu bölgelerde dikkatli olunması konusunda uyarılarda bulundu

Kaynak: İHA



Akdeniz Gazeteciler Federasyonu Yönetimi, Burdur Valisi Bilgihan ile Buluştu

Akdeniz Gazeteciler Federasyonu (AGF) yönetim kurulu, Burdur Valisi Tülay Baydar Bilgihan ile bir araya geldi.

Akdeniz Gazeteciler Federasyonu Genel Başkanı Gaye Coşkun ve AGF Yönetim Kurulu, Burdur Valisi Tülay Baydar Bilgihan ile tarihi Baki Bey Konağı'nda düzenlenen kahvaltı programında bir araya geldi. Akdeniz basınının zirve isimlerini buluşturan toplantıda, Burdur'un geleceği masaya yatırıldı.

Burdur Gazeteciler Cemiyeti Başkanı, Basın İlan Kurumu Genel Kurulu Üyesi ve AGF Genel Saymanı Kürşat Tuncel'in ev sahipliğinde gerçekleştirilen üst düzey programa;

AGF Genel Başkanı ve Alanya Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Gaye Coşkun, AGF Genel Başkan Vekili ve Osmaniye Cebelibereket Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ali Cihangir, AGF Genel Başkan Yardımcısı ve Hatay Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Nihat Mazmanoğlu ve AGF Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin İnternet Gazetecileri Derneği Başkanı Vahap Şehitoğlu, AGF Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet Duran Yengün, Diyar Atar ve Zümrüt Cömertler, AGF Genel Sekreteri İlyas Bayraktar, Antalya Gazeteciler Cemiyeti Başkan Vekili ve TSYD Antalya Şube Başkanı Şifa Çiçek ile AGF Bilişim Sorumlusu Ersin Şimşek katıldı. Samimi bir at-

mosferde gerçekleştirilen buluşmada, Akdeniz Bölgesi'nin yerel basın dinamikleri ve kentlerin sosyoekonomik iş birlikleri ele alındı.

Vali Bilgihan: "Eğitimde ve Üretimde Öncü Bir Şehiriz"

Programda Burdur'un eğitim, tarım, hayvancılık, sanayi ve turizm potansiyeline dair geniş kapsamlı bir sunum yapan Vali Tülay Baydar Bilgihan, kentin ulusal ölçekteki başarılarını paylaştı:

Eğitimde Marka Kent: Burdur'un 42 bin öğrencisiyle merkezi sınavlarda her zaman üst sıralarda yer aldığını belirten Vali Bilgihan; düzenli deneme sınavları, rehberlik çalışmaları ve okul güvenliği önlemleriyle başa-

rını kalıcı hale getirdiklerini ifade etti.

Teke Yöresi'nin Başkenti: Hayvancılık ve çiğ süt üretiminde lider illerden biri olduklarını hatırlatan Bilgihan; 17 bin dekarlık örtü altı yetiştiriciliği, aromatik bitkiler, domates, fasulye, haşhaş ve rezene üretiminde öncü role sahip olduklarını söyledi.

Sanayide Burdur Beji, Turizmde Salda ve Sagalassos: Dünyaca ünlü "Burdur Beji" mermerinin kentin sanayideki uluslararası marka değeri olduğunu vurgulayan Vali Bilgihan; Kibyra, Sagalassos antik kentleri, İnsuyu Mağarası, Karacaören Barajı ve Salda Gölü ile turizm potansiyelini her geçen gün büyüttüklerini aktardı.



Başkan Gaye Coşkun'dan Teşekkür ve Kararlılık Mesajı

Yerel ve bölgesel basının kamuoyunu doğru bilgilendirmedeki ve kentlerin tanıtımındaki gücünün konuşulduğu toplantının sonunda, AGF Genel Başkanı Gaye Coşkun, gösterdiği yakın ilgi ve samimi

misafirperverliği dolayısıyla Burdur Valisi Tülay Baydar Bilgihan'a teşekkür etti. Coşkun, federasyon olarak Akdeniz Bölgesi'ndeki tüm illerin ulusal ve uluslararası alanda tanıtılması için medya gücünü en aktif şekilde kullanmaya devam edeceklerini belirtti.

Haber Bülteni

Osmaniye'de LGS Heyecanı Yaşandı



Osmaniye'de binlerce öğrenciyi yakından ilgilendiren Liselere Geçiş Sınavı (LGS) başladı.

Söz konusu sınav, öğrencilerin heyecanını en aza indirmek ve konforunu sağlamak amacıyla iki oturum halinde düzenlendi.

İlk oturumu saat 09.30'da başlarken ikinci oturumu ise saat 11.30'da gerçekleşti.

İl Milli Eğitim

Müdürlüğü koordinasyonunda yürütülen çalışmalar neticesinde, sınavın sorunsuz geçmesi için geniş çaplı tedbirler alındı.

İl genelinde toplam 36 sınav binasında ve 476 sınav salonunda yapılacak olan büyük maratona, 8 bin 316 öğrenci katılım sağladı. Sınavın güvenliği, düzeni ve rehberliği için ise 1.061 görevli öğretmen salonlardaki

yerini aldı.

İlçelerdeki Detaylı Sınav Planlaması

Sınavın ilçelere göre dağılımı ve organizasyon şeması şu şekilde netleşti:

Merkez: 17 sınav binası, 243 salon, 4 bin 181 öğrenci, 2 evde sınav hizmeti ve 541 görevli öğretmen. Kadiri: 7 sınav binası, 105 salon, 1.926 öğrenci, 3 evde sınav hizmeti ve 234 görevli öğretmen.

Düzici: 6 sınav binası, 73 salon, 1.350 öğrenci ve 163 görevli öğretmen.

Bahçe: 3 sınav binası, 26 salon, 385 öğrenci ve 58 görevli öğretmen.

Toprakkale: 1 sınav binası, 17 salon, 280 öğrenci ve 38 görevli öğretmen.

Sumbas: 1 sınav binası, 9 salon, 153 öğrenci ve 20 görevli öğretmen.

Hasanbeyli: 1 sınav binası, 3

salon, 41 öğrenci ve 7 görevli öğretmen.

Özel Öğrenciler Unutulmadı

Sınav merkezlerine gidemeyecek durumda olan özel gereksinimli öğrenciler de unutulmadı. Merkezde 2, Kadiri'de ise 3 olmak üzere toplam 5 öğrenciye evde sınav hizmeti sunuldu.

Adaylara Beslenme Desteği

Uzun sürecek sınav maratonunda

öğrencilerin enerji ve motivasyonunu korumak adına beslenme planlaması da yapıldı.

Sınav katılan adaylardan 7 bin 584 öğrenci beslenme paketi talebinde bulunurken, 732 öğrenci ise paket istemediğini belirtti.

Talep doğrultusunda hazırlanan paketler, sınav günü öğrencilere ulaştırıldı.

Gonca Deniz

İlkokul öğrencilerinden Unutulmaz Mezuniyet Töreni



Osmaniye'nin Kadiri ilçesi Aşağı Çıyanlı Köyü Şehit Ahmet Birkaç İlkokulu'nda 4. sınıf öğrencileri için düzenlenen mezuniyet töreni, duygulu anlarla sahne oldu.

Okul bahçesinde gerçekleştirilen programda minik öğrenciler ortaokula uğurlandı.

Öğrenci, öğretmen ve velilerin yoğun katılım gösterdiği tören, saygı duruşu ve İstiklal

Marşı ile başladı. Program kapsamında öğrenciler şairler okudu, halk oyunlarını sergiledi ve velileriyle birlikte sahne performansı sundu.

cilerden büyük beğeni topladı.

Törende konuşan Okul Müdürü Ümit Kesme, öğrencilerin 4 yıl önce ellerinden tutularak okula başladığını hatırlatarak, bugün ortaokula uğurlamanın gururunu yaşadıklarını ifade etti.

Kesme, eğitim sürecinde emeği geçen öğretmenlere ve velilere teşekkür ederek öğrencilere başarı dileklerinde bulundu.



Konuşmanın ardından öğrencilere diplomaları tek tek takdim edildi. Kep atma töreninde ise duygusal anlar yaşandı. Öğrenciler sevinçle keplerini havaya fırlatırken, bazı öğrenci ve veli-

lerin gözyaşlarını tutamadığı görüldü.

Mezuniyet töreni, öğrenciler ve öğretmenlerin birlikte hatıra fotoğrafı çektiirmesiyle sona erdi.

Haber Bülteni

500 Yıllık Tarihe Sahip Ağcabey Camii

Osmaniye'nin Bahçe İlçesinde bulunan Tarihi Ağcabey Camii, hem tarihi geçmiş hem de mimari özellikleriyle dikkat çekiyor.

Defalarca restorasyon geçiren Ağcabey Camii'nde orijinalliyi büyük ölçüde koruyan tek yapının minare olduğu belirtiliyor.

Yapının kitabe-

sine göre cami, Hicri 1224 (Miladi 1809) yılında Ağcabey isimli bir hayırsever tarafından yenilenerek bugünkü adını almıştır. Ancak tarihi kaynaklar, caminin asıl yapımının Dulkadiroğulları döneminde Alaüddin tarafından 1489-1490 yıllarında gerçekleştirildiğini ortaya koyuyor.

Selçuklu ve Memlük mimari özelliklerini yansıtan minarenin gövdesinde yer alan helezoni yivler dikkat çekerken, geçmişte çinilerle süslediği yönünde bilgileri bulunuyor. Zaman içinde yapılan onarımlar nedeniyle caminin özgün yapısının büyük ölçüde değiştiği ifade

ediliyor.

Günümüzde ahşap yapı formuna sahip olan cami, kiremit çatısıyla ib-

dete açık şekilde hizmet vermeye devam ediyor. Tarihi Ağcabey Camii, hem mimarisi hem de

geçmişle Bahçe ilçesinin önemli kültürel mirasları arasında yer alıyor.

Haber Bülteni





ÜCRETSİZ İNDİRİN

App Store



ÜCRETSİZ İNDİRİN

Google Play



FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com



Gayemiz, insanın makineleştiği değil teknolojinin insana hizmet ettiği adil bir dünya inşa etmek

Baykar Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar, "Bizim medeniyetimiz gönül medeniyetidir. Gönülmeyen, merhametli ve sevgisi olmayan 'sentetik insanın' elindeki teknoloji, ancak bir imha aracına dönüşür. Zira bizim gayemiz, insanın makineleştiği değil, teknolojinin insana hizmet ettiği adil bir dünya inşa etmektir" dedi.

Beyoğlu'nda bulunan Tersane İstanbul'da "Türkiye Yapay Zeka Zirvesi'nin" açılış programı gerçekleştirildi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla gerçekleşen zirveye, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Baykar Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar, bakanlar, milletvekilleri, akademisyenler, uzmanlar ve davetliler katıldı.

Zirvede yaptığı konuşmasında, teknolojinin ahlaki yol ayrımına değinen Bayraktar, "21'inci yüzyılın en keskin teknolojik ve ahlaki yol ayrımında, 'insan' kalmanın ve insanlık onuruyla hür bir şekilde var olmanın yol haritasını konuşmak üzere bir araya geldik. Bundan yaklaşık 30 yıl önce insanlığa bir 'teknoloji ütopyası' satıldı. İnternetin sınırları kaldıracak, bilginin serbest dolaşımının dünyayı eşitleyeceği ve sivil teknolojilerin küresel barışı getireceği söylendi. Oysa bugün görüyoruz ki, bağımsızlığımızı tehdit eden en büyük unsur, sınırlarımıza yığılan konvansiyonel ordular değil. Tedarik zincirlerimize, veri merkezlerimize ve doğrudan cebimizdeki cihazlara sızan 'Teknokapitalist Küresel Tahakkümdür'. Bu tahakküm, geçmişin diktatörlükleri gibi kaba kuvvetle de gelmiyor. Milyarlarca insanı uyuşturucu gibi müptela kılan bir sistemle, 'gönüllü bir esaret' olarak hayatımıza giriyor. Bugün herhangi bir sosyal medya veya video platformunun temel algoritması, insanı kıramayacağı bir döngünün, adeta eroine benzer bir dopamin gir-dabının müptelası haline getiriyor" şeklinde konuştu.

"Bizim gayemiz, insanın makineleştiği değil, teknolojinin insana hizmet ettiği adil bir dünya inşa etmektir"

"Arka planda çalışan yapay zeka, nörolojik zaafılarımızı analiz ederek dopamin salgımızı tetikleyecek, bizi o ekranda 10 saniye daha fazla tutacak 'öfke, hedonizm ve korku' temelli içerikleri optimize ediyor" diyen Bayraktar, "Baktıkça ağına daha fazla çekiyor, içine çekildikçe daha fazla bakıyorsunuz. Bu bağımlılık sinsi bir şekilde insanı sağlığından, akli melekelerinden ve en önemlisi hürriyetinden koparıyor. İnsanın irade göstermesine, bir insan olarak asli fonksiyonlarını yerine getirebilmesine engel oluyor ve nihayetinde zavıf düşürüyor. Öyle bir çağdayız ki, insan ile makine arasındaki çizgi giderek bulanıklaşıyor. Sadece makinelerin insanı taklit etmesinden bahsetmiyorum, insanların hızla makineleştiği karanlık bir çağa doğru yol alıyoruz. Ruhsuz bir rasyonalizmin, kendinden başka kimseye hayat ve hürriyet hakkı tanımayan materyalizmin tahakkümü altındayız. Makinelerin ve makine insanların istilasıyla karşı karşıyayız. Makine insanlar için; inanç, sevgi, merhamet ve hürriyet yoktur. Onlar için acı, hasret, keder de yoktur. Makine acı çekmez, makine özlem duymaz, makine 'neden' diye sormaz. Makineler ve makine insanlar için sonsuz döngüler, programlı kısır görevler, manayı yitirmiş karanlık ve kaçınılmaz yok oluş ile mutlak yıkım vardır. İncancımızın tarifiyle, insan yaratılmışların en şerefelisidir, 'Eşref-i Mahlukat'tır. Bizim medeniyetimiz gönül medeniyetidir. Gönülmeyen, merhametli ve sevgisi olmayan 'sentetik insanın' elindeki teknoloji, ancak bir imha aracına dönüşür. Zira bizim gayemiz, insanın makineleştiği değil, teknolojinin insana hizmet ettiği adil bir dünya inşa etmektir" dedi.

"İHA ve SİHA serüvenimizde yaptığımız gibi bugüne değil geleceğe odaklanıp, başkalarının belirlediği kuralları takip etmek yerine paradigma

dönüşümü oluşturarak yepyeni bir kırılım yakalamaktır"

Bayraktar, "Bu kuşatma sadece cihazlarımıza değil, doğrudan irademize ve ruhumuza yapılmaktadır. Bugün sivil teknoloji ürünlerinin neredeyse tümü birer silaha dönüştürülmüş durumda. Bütün uzuvlarıyla örümcek ağına hapsedilmiş bir insanı ve onu iliklerine kadar sömüren bir canavarı düşünün. Bedelini ödeyerek aldığımız akıllı telefonlar, saatler, iletişim ağıları adeta insanlığı bir örümcek ağına hapsetti. Oysa incancımızda örümcek ağı, insanı zulümden, kötülüklerden muhafaza eden ve hürriyeti koruyan adeta bir perdedir. Bugünün 'Tekno-Canavarları' tüm insanlığı attığı her bir adımdan, aldığı her bir nefese kadar takip eden, hapseden bir ağ ördüler. Yakın zamanda bazı devletlerin terör eylemlerinde de gördük ki, tedarik zincirine sızdıran bombalarla cebimizdeki telefonlar, akıllı saatler, hatta kulaklıklar bile insanları katletmek için birer silaha dönüşebiliyor. Yapay zeka teknolojisini hegemonik bir biçimde elinde tutmaya çalışan dev tekeller, neredeyse insanlığın sahip olduğu tüm enerji kaynaklarını tüketecek devasa bir işlem gücü talep ediyorlar. Bu ihtirasları adeta Firavunların sonsuz egolarını yüceltmek için yaptığı, o dev yapılar gibi salt kaba güçle inşa edilmiş piramitleri andırıyor. Bugün küresel devler, yüz binlerce işemci ile insanlığın tüm verisini harmanlayıp orantısız bir güç elde ediyorlar. Peki, Türkiye gibi ülkeler, dost ve kardeş uluslar, kısıtlı kaynaklarıyla bu dev tekellerle nasıl rekabet edecek? Bizim yapmamız gereken, İHA ve SİHA serüvenimizde yaptığımız gibi bugüne değil geleceğe odaklanıp, başkalarının belirlediği kuralları takip etmek yerine paradigma dönüşümü oluşturarak yepyeni bir kırılım yakalamaktır" diye konuştu.

"İnsanın düşünme mekanizmasını taklit eden her bir semantik yetenek, bizi dev işemci yığınlarına mahkum olmaktan kurtaracaktır"

İnsanın düşünme gücüne de değinen Bayraktar, "Temelinde bir istatistik tahminleme makinesi olan büyük dil modellerinde, yakın zamanda gerçekleşen ilerlemeler, aslında doğru yönlendirildiğinde bu kırılımın en büyük göstergesidir. Kaba işlem gücü yerine, insanın düşünsel yeteneğine benzer yöntemsel iyileşmeler, bu makineleri çok daha az işlem gücüyle daha ileri seviyede bir başarıma ulaştırmıştır. İnsanlık, yüzyıllar boyu evreni gözlemledi, veriyi tablolar halinde biriktirdi. Topladığı verideki rastlantısal görünümü nice-liklerden, niteliksel bağlar kurarak; bir anlamda aklını kullanıp, soyutlandırarak, ardındaki o basit ama sanatsal diyebileceğimiz doğanın kanunlarını keşfetti. Yerçekimini, gezegenlerin hareketlerini, elektromanyetik denklemleri, kuantum kuramını, matematiğin kusursuz diliyle ifade etti. İnsanoğlu bunu yaparken, devasa makinelerin bugün yaptığı gibi neredeyse sonsuz boyuta sahip bir uzayda, sonsuz deneme ve yanılma yaparak, adeta bu geniş uzayın her bir noktasını teker teker test ederek o kanunları bulmadı. Enerji kapasitesi 20 wattı dahi geçmeyen beyniyle kainatın en derin şifrelerini kıldı. Harezmi de, İbni Sina da, Newton da, Maxwell de hepimizin sahip olduğu o aynı insan beynine sahipti. Terawatt'larca enerji tüketen ruhsuz bir veri merkezine değil. İşte bu yüzden, yapay zekayla alakalı ilerleme modelimiz sadece donanım tekellerinin güdümündeki istatistiksel yığınlarla dayanmamalıdır. İnsanlığın bilimsel birikiminin üzerine inşa edilmiş, fiziksel alemi de içeren, dilin yapısı ve düşünsel yeteneklerin yapı taşlarını merkeze alan melez bir yaklaşım olmalıdır. İstatistiksel yapay zeka makinesine ilave edeceğimiz insanın düşünme mekanizmasını taklit eden her bir semantik yetenek, bizi dev işemci yığınlarına mahkum olmaktan kurtaracaktır. Çok daha düşük işlem gücüyle, daha karmaşık ve çetin problemleri çözmemizin anahtarı olacaktır. Kendimize ait, açık kaynaklı, şeffaf, denetlenebilir yazılım, donanım ve teknoloji ekosistemimizi kurmalıyız. Mümkünse ekosistemin her bir unsurunu bağımsızca geliştirebilme ve üretme kabiliyetine sahip olmalıyız. Kısa vadede mümkün olmadığı durumlarda, iş birliklerine veya doğrudan dışarıdan temin yoluna başvurabiliriz. Dışarıdan aldığımız sistemlerin tümüne de, özellikle altyapı yazılımları ve donanımları söz konusu olduğunda, açık kaynaklı yazılım modelini şart koşmalıyız. Açık kaynak; verilerimizin mahremiyeti, güvenliği ve dijital egemenliğimizin vazgeçilmez unsurudur. Verilerin telleşmesi, zihinlerin ve iradenin tek bir merkezden esir edilmesidir. Buna asla rıza gösteremeyiz" şeklinde konuştu.

Kaynak: İHA

ÖSYM, elektronik sınavlarını tüm üniversitelerde yapmayı hedefliyor

ÖSYM Başkanı Prof. Dr. Bayram Ersoy, merkez tarafından yapılan e-Sınavlara ilişkin çalışma başlattıklarını belirterek, "Her ilde ve her üniversitede inşallah online bir şekilde e-Sınavı yapan bir ÖSYM olacak." dedi.

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi'nin (ÖSYM) Esenboğa e-Sınav Merkezi'nde elektronik sınav uygulamalarına ilişkin açıklamalarda bulunan Prof. Dr. Bayram Ali Ersoy, 5 bin kapasiteli bu merkezin dünyanın en büyük kapalı e-sınav merkezi olduğunu söyledi.

Göreve gelene kadar ÖSYM'nin dil alanında sadece Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı (YDS) ile Yükseköğretim Kurumları Yabancı Dil Sınavı (YÖKDİL) yaptığını aktaran Ersoy, dünyada dijitalleşmenin artmasıyla adaylara alternatif sınav imkanı oluşturma amacıyla yeni sınavları dijital hale getirdiklerinin altını çizdi.

Yılda 10 dilde olmak üzere toplam 17 e-YDS ve e-YÖKDİL sınavının yapıldığını belirten Ersoy, farklı alanlarda da sınavların elektronik ortamdan yapılmaya başlandığını anımsattı.

Ersoy, Eczacılıkta Uzmanlık Eğitimi Giriş Sınavı (EUS), Eczacılık Alanında Yurt Dışı Yükseköğretim Diploma Denkliği İçin Seviye Tespit Sınavı (STS Eczacılık) ve Gelir İdaresi Başkanlığı Gelir Uzman Yardımcılığı Giriş Sınavı gibi bazı sınavların e-Sınav şeklinde yapıldığını belirtirken, hedeflerinin bundan sonra belli sayının altındaki sınavları e-Sınav şeklinde yapabilmek olduğunu kaydetti.

"Devrim niteliğinde olan bir yeni sınavı da hayata soktuk"

ÖSYM Başkanı Ersoy, elektronik ortamdan sıklıkla dil sınavları yaptıklarını, Ankara, İstanbul, İzmir ve Adana'da e-Sınav merkezlerinin bulunduğunu anımsattı.

Bu yıl dördüncüsü yapılan Elektronik İngilizce Yeterlik Sınavı'na (e-TEP) ilişkin Ersoy, "Türkiye'nin dil alanında devrim niteliğinde olan bir yeni sınavı da hayata soktuk." dedi.

Ersoy, şöyle devam etti:

"Biliyorsunuz bir dili bilmek demek sadece okuduğunu anlamak demek değil. Okuduğunu anlamanın yanında dinleyebilmek, dinlediğini anlamak, anladığını yazabilmek, kaleme dökülebilmek ve kaleme döktüğünü de konuşabilmek. Dolayısıyla dil alanında gerçekten bir keleş etkisi olması anlamında da zaten ilkokuldan, ortaokuldan, liseden başlayan sürecin üniversitede taçlandırması ve akademik hayata, uluslararası hayata entegre olması anlamında gerçekten güzel bir dil sınavı hayata soktuk.

Geçen sene iki tane yaptık. Bu sene dört tane yapıyoruz. İnşallah seneye 12'ye yakın bir sınav yapma hedefimiz var."

Ersoy, dil sınavının uluslararası standartlardaki tüm aşamalarını hayata geçirdiklerini vurgulayarak, şunları kaydetti:

"Bununla ilgili Avrupa Ortak Başvuru Metni'ne (CEFR) dayalı süreçleri biz bu dil sınavlarımıza da geçirdik. Dolayısıyla Oxford'la, Cambridge'le, TOEFL'la da bunlarla ilgili protokoller yaptık. Hedefimiz bu sınavımızın, uluslararası alanda akreditasyonu olması ve öncelikle Türkiye içerisindeki tüm kamu kurumlarının YDS'nin yanında gerçekten de dil yeterliliğini belgelendirme anlamında e-TEP sınavını hayata sokmak. Bununla ilgili zaten tüm kamu kurumlarımızla görüşmelerimiz oluyor. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığımız, Erol Hocamız bu anlamda tüm üniversitelere yazılarını da yazdı. Artık ders verme yeterlilikleri, doçentlik, lisansüstü alımlarda da e-TEP sınavı devreye giriyor."

Dört temel dil becerisini ölçen Arapça sınavı hayata geçirilecek

Ersoy, Türkçede dört temel dil becerisini ölçen Elektronik Yabancı Dil Olarak Türkçe Sınavı'nı (e-YDTS) yapmaya başladıklarını bildirdi.

Bu sınavın uluslararası öğrenciler için Türkçe yeterliliğini gösterme anlamında devrim niteliğinde olduğunu vurgulayan Ersoy, sı-



navın uluslararası akreditasyonu için çalışmaların devam ettiğinin altını çizdi.

Bir sonraki hedeflerinin, şubatta ilk çalışmalarına başlanan ve yakın zamanda ilk pilot sınavının düzenleneceği Dört Beceri Temelli Arapça Sınavı'nın tüm adaylara yönelik yapılması olduğunu ifade eden Ersoy, şöyle konuştu:

"İleriki zamanlarda yapacağımız çalışmalarla sınav, yine okuma, yazma, dinleme ve konuşma becerilerini ölçen uluslararası geçerliliğe sahip olacak. Türkiye ve dünyada uluslararası geçerliliğe sahip bir Arapça sınavı yok. İnşallah ÖSYM'nin uluslararası marka ve kalite tecrübesini kullanarak, uluslararası geçerliliğe sahip bir Arapça sınavını hayata geçireceğiz. Çünkü zaten stratejik konumuz gereği bizim bu alanda da bu sınavımızı yapmamız lazım. Bu yaptığımız sınavlarda temel hedefimiz şu; eğer herhangi bir dil alanında yerli insan kaynağı olursa biz o alanda dört temel dil becerisi ölçen sınav yapmak istiyoruz. İngilizce ile başladık, Türkçe ile devam ettik, Arapça ile devam edeceğiz. Bundan sonra da ülkemizin ihtiyacı doğrultusunda diğer alanlarda da bu sınavı yapma kabiliyetine sahip olacağız. Çünkü bizim hedefimizde ÖSYM'yi Türkiye'nin ve dünyanın ölçme ve değerlendirme merkezi yapmak var. Uluslararasılaşma hedefimiz zaten bu anlamda hızlı şekilde ilerliyor. Muadil kurumlarla uluslararası alanlarda yaptığımız görüşmelerde gerçekten kendi kalitemizi de zaten ortaya koyuyoruz ve sınav güvenliği anlamında kapsam ve çeşitlilik anlamında neredeyse uluslararası bu anlamda tek kuruluş da diyebiliriz."

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çizdiği vizyon doğrultusunda, uluslararasılaşmaya destek olma amacıyla uluslararası öğrenciler için Türkiye Yurt Dışından Öğrenci Kabul Sınavı'nı (TR-YÖS) hayata geçirdiklerini hatırlatan Ersoy, nitelikli öğrencilerin Türkiye'ye gelmesine, burada eğitim almalarına ve daha sonra ülkelere gitmelerine ÖSYM olarak hizmet vermek istediklerini söyledi.

"Her üniversitede inşallah e-Sınavını yapan bir ÖSYM olacak"

Ersoy, bir gazetecinin, "Bazı elektronik sınavlarda başvuru yapmak isteyen aday sayısıyla başvurabilen aday sayısı arasında farklılık oluşabiliyor. Buna ilişkin bir adım atılacak mı?" sorusuna, bu konuya ilişkin çalışmalara başladıklarını belirtti.

ÖSYM'nin sınavlarının şu an için "offline" yapıldığını ancak ilerleyen dönemde sınavların "online" yapılması için çalışma başlattıklarını aktaran Ersoy, bu kapsamdaki ilk pilot çalışmanın Gazi Üniversitesinde yapıldığını kaydetti.

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar ile e-Sınavlar konusundaki hedeflerine ilişkin Ersoy, "Önce 7 bölgede, sonra 17 bölgede, devamında 81 ilde, onun devamında da tüm dünyada online bir şekilde siber güvenliği alınmış bir sınav yapma kabiliyetine sahip olmak." dedi.

Özellikle İngilizce alanında yaptıkları sınavlarda dakikalar içerisinde kontenjanın dolduğuna işaret eden Ersoy, "7 bölge öncelikli, sonra 17 sonra 81, yani en azından 208-209 üniversitemiz bizim için bir sınav merkezi olarak adaya ulaşılabilirlik bağlamında tüm adaylara ulaşmak için çalışmalarımız hızlı bir şekilde sürecek. Her ilde ve her üniversitede inşallah online bir şekilde e-Sınavını yapan bir ÖSYM olacak nasip olursa." diye konuştu.

Kaynak: AA



Protokol ve Vatandaşlar Sağlık İçin Pedal Çevirdi



Kadirli Kaymakamlığı ve Yeşilay'ın ortaklaşa düzenlediği bisikletli sağlıklı yaşam turuna, Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar ve sivil toplum kuruluşları da katılarak destek verdi. Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde, sağlıklı yaşam bilin-

cini artırmak, hareketli yaşamı teşvik etmek ve bağımlılıkla mücadelede farkındalık oluşturmak amacıyla anlamlı bir spor etkinliğine imza atıldı. Kadirli Kaymakamlığı ve Yeşilay iş birliğiyle düzenlenen "Yeşilay Bisiklet Turu", ilçe

halkının ve ilçe protokolünün yoğun katılımıyla büyük bir coşku içinde gerçekleştirildi. Sağlıklı bir gelecek ve bağımlılıktan uzak bir yaşam misyonuyla organize edilen pedal çevirme etkinliğine, Kadirli Kaymakamı Erdinç Dolu da biz-

zat katılarak vatandaşlarla birlikte aynı parkurda pedal salladı.

Geniş Katımlı Paydaş Desteği

Kadirli sokaklarında renkli görüntülere sahne olan farkındalık programına, ilçedeki kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşları tam kadro destek verdi. Birçok önemli paydaşın el birliğiyle yürütülen etkinliğe, Kadirli Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar, Yeşilay Osmaniye İl Başkanı Osman Kırılsigil, Yeşilay



Kadirli İlçe Temsilcisi Mustafa Kemal Evren Çiğlil, Kadirli Bisiklet Kulübü (KABİK) Başkanı Furkan Kalebaşı, ilçe kurum amirleri, Türk Kızılay temsilcileri, sivil toplum kuruluşlarının liderleri, mahalle ve köy muhtarları ile çok sayıda sporse-

ver vatandaş katılarak eşlik etti. Kadirli Sokaklarında Sağlık ve Farkındalık Rüzgarı

Yeşilay'ın simgesi olan yeşil renkli yeleklerle tura katılan yüzlerce bisikletli, Kadirli caddelerinde sağlıklı yaşam çağrısında bulundu. **Haber Bülteni**

Kadirli'deki Akraba Kavgasında Acı Haber: 1 Ölü, 3 Yaralı

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde akrabalar arasında çıkan silahlı kavgada ağır yaralanan İrfan T. hayatını kaybetti, oğlunun ise hayatı tehlikesi sürüyor. Olayla ilgili 3 kişi gözaltına alındı.

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde akrabalar arasında çıkan pompalı tüfekli kavgada acı haber geldi. Ağır yaralı olarak hastaneye kaldırılan baba İrfan T., doktorların tüm müdahalelerine rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti. Olayda yaralanan oğlunun hayatı tehlikesi devam ederken, tedavileri tamamlanan diğer 2 yaralının da aralarında bulun-

duğu 3 şüpheli gözaltına alındı.

Olay, Kadirli ilçesine bağlı Şehit Kansu Küçükates Mahallesi'nde meydana geldi.

Sözlü Tartışma Pompalı Tüfekli Çatışmaya Döndü

Edinilen bilgiye göre, aralarında akrabalık bağı bulunan iki grup arasında henüz belirlenemeyen bir nedenle tartışma çıktı. Kısa sürede büyüyen tartışmada taraflar yanlarında getirdikleri pompalı tüfeklerle birbirlerine ateş açtı.

T ü f e k l e r d e n çıkan saçmaların hedefi olan İrfan T. ve oğlu Yusuf T. ile

karşı taraftan akrabaları Sinan T. ve oğlu Alperen T. vücutlarına isabet eden kurşunlarla kanlar içinde yere yığıldı. Silah sesleri üzerine büyük panik yaşayan mahalle sakinleri, durumu derhal 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi.

Hastaneden Acı Haber Geldi: Baba Kurtarılamadı

İhbarın ardından olay yerine çok sayıda polis ve ambulans sevk edildi. Yaralılar, sağlık ekiplerinin olay yerindeki ilk müdahalelerinin ardından Kadirli'deki hastanelere kaldırıldı.

•Baba Hayatını Kaybetti: Ağır yaralı



olarak hastaneye ulaştırılan İrfan T., doktorların zamana karşı verdiği tüm hayata döndürme müdahalelerine rağmen kurtarılamayarak yaşamını yitirdi.

•Oğlunun Durumu Ciddi: İrfan T.'nin hastanede tedavisi süren oğlu Yusuf T.'nin ise sağlık durumunun ciddiye alındığı ve hayatı tehlikesinin devam ettiği öğre-

nildi. Hafif Yaralı Akrabalar Tedavi Sonrası Gözaltında

Kadirli İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kavgaya müdahale ederek mahallede geniş güvenlik önlemleri aldı. Olayda hafif şekilde yaralanan ve hastanede tedavilerinin ardından taburcu edilen Sinan T. ile oğlu Alperen T., polis ekiplerince doğrudan gözaltına alındı.

Emniyet güçleri, kavgaya karıştığı tespit edilen 1 şüpheliyi daha sıkıyarak yakalayarak emniyete götürdü.

Gözaltındaki 3 şüphelinin sorgusu sürerken, hayatını kaybeden İrfan T.'nin cansız bedeni otopsi yapılmak üzere morga kaldırıldı. Olayla ilgili geniş çaplı soruşturma devam ediyor.

Kaynak: AA

Gençliğin Sesi Osmaniye'den Yükseldi



Altı Nokta Körler Derneği Osmaniye Şubesi, gençlerin dernek çalışmalarındaki etkinliğini artırmak ve geleceğe yönelik projeleri değerlen-

dirmek amacıyla gerçekleştirilen Gençlik Meclisi Toplantısı'nda temsil edildi.

Osmaniye Şube Başkanı Ziya Demez, toplantıya

gençleri temsilen Hakkı Demez'in katıldığını açıkladı.

Altı Nokta Körler Derneği Gençlik Meclisi tarafından düzenlenen toplantıda, gençlerin sivil

toplum faaliyetlerindeki rolü, örgütlenme süreçlerine daha aktif katılım sağlamaları ve dernek bünyesinde söz sahibi olmalarına yönelik çalışmalar ele alındı. Toplantıda ayrıca gençlerle daha güçlü bağlar kurulması ve geleceğe yönelik hedeflerin belirlenmesi konusunda görüş alışverişinde bulunuldu. Osmaniye Şubesi tarafından yapılan açıklamada,

gençlerin fikirleri ve enerjilerinin derneğin geleceği açısından büyük önem taşıdığı vurgulanırken, Gençlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı İsmail Barış başta olmak üzere sürece destek veren tüm yöneticilere teşekkür edildi.

Şube Başkanı Ziya Demez, gençlerin aktif katılımıyla daha güçlü bir gelecek inşa edileceğine inandıklarını belirterek, Gençlik Meclisi

çalışmalarının engelli bireylerin sosyal hayata katılımı ve temsil gücünün artırılması açısından önemli katkılar sunduğunu ifade etti.

Toplantının sonunda gençlerin görüş ve önerilerinin değerlendirildiği, katılımcıların gelecekte gerçekleştirilecek projeler konusunda fikir alışverişinde bulunduğu bildirildi.

Altı Nokta Körler Derneği

Sulama Kanalında Çevre Kirliliği İddiası

Osmaniye'nin Toprakkale ilçesinde sulama kanalında görülen karton bardağa benzer cisimler vatandaşların dikkatini çekti.

Göçmenler Mahallesi'nden geçen sulama kanalında su yüzeyinde sürüklenen maddeler, bölgede merak ve endişeye neden oldu.

Toprakkale ilçesi Göçmenler Mahallesi'nde bulunan sulama kanalında fark

edilen ve kaynağı henüz belirlenemeyen cisimler, vatandaşlar tarafından cep telefonu kamerasıyla görüntülendi. Su yüzeyinde çok sayıda benzer maddenin bulunduğu görülürken, cisimlerin nereden geldiği ya da kim tarafından kanala bırakıldığı bilinmiyor.

Olayı görüntüleyen bir vatandaş, kanal kenarında yürüdüğü sırada su yüzeyindeki cisim-

leri fark ettiğini belirterek, "Kanal kenarında yürürken dikkatimi çekti. Su yüzeyinde belirgin cisimler var. Ne olduğu tam olarak anlamış olmuyorum" ifadelerini kullandı.

Bölge sakinleri, su yüzeyinde sürüklenen maddelerin çevre kirliliğine yol açabileceğini belirterek durumun araştırılmasını ve gerekli denetimlerin artırılmasını istedi.

Görüntülerin sosyal medyada da yayılmasıyla birlikte olay kısa sürede gündem olurken, vatandaşlar benzer durumların yaşanmaması için önlem alınması çağrısında bulundu.

Haber Bülteni



Motosikletini çalan hırsızlar kamerada

Hatay'ın Reyhanlı ilçesinde bir esnafın motosikleti, iş yerinin önünden iki şüpheli tarafından çalındı. Hırsızların motosikleti çalıştırmayınca iterek çaldığı anlar güvenlik kamerasına yansdı.

Olay, Reyhanlı ilçesi Yeni Mahalle'de yaşandı. Mahallede yaşayan balıkçı Abdurrezzak Özbek'e ait motosiklet, gece saat 01.30 sıralarında iş yerinin önünde park halindeyken çalındı. Özbek, kamera kayıtlarında olay anının görüntülerini incelediğinde iki şahsın motosikletini çaldığını fark etti. Görüntülerde; Özbek iş yerinde çalıştığı esnada iki şüphelinin park halindeki motosikleti çalıştırmayı beceremeyince ittirerek çaldığı görüldü. Motosikletin çalınması üzerine durumun 112 Acil Çağrı ekiplerine bildirilmesi üzerine olay yerine polis ekipleri sevk edildi. Kısa sürede bölgeye gelen polis ekipleri, olayla ilgili inceleme başlattı. İş yerinde çalıştığı es-



nada motosikleti çalınan esnaf Abdurrezzak Özbek, motosikletin bulunmasını istiyor.

"Dün gece saat 01.30'da iş yerinde çalıştığımız esnada motosikletim kapının önünden çalındı"

Dün gece 01.30'da iş yerinde çalıştığı esnada park halindeki motosikletin çaldığını söyleyen esnaf Abdurrezzak Özbek, "Polisimizden yardım bekliyorum, motosikletimin bulunmasını istiyorum. Allah'a şükür helal parayla alınmış ve emek dökülmüş bir motosiklet yetkililere sesleniyorum. Motosikletimin bulunması için devletime, polisime güveniyorum" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA

Kur'an Kursu Kursiyerlerine "Dijital Okuryazarlık" Eğitimi



Osmaniye'de Selimiye ve Cumhuriyet Camii Kur'an Kurslarında düzenlenen programda; dijital teknolojilerin güvenli kullanımı, kişisel verilerin korunması ve sosyal medya riskleri hakkında kursiyerlere bilgilendirme yapıldı.

Osmaniye'de dijital dönüşümün getirdiği yeniliklerin yanı sıra sanal dünyada güvenli kalabilmenin yolları, anlamlı bir eğitim çalışmasıyla geniş kitlelere aktarılıyor. Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü Eğitim Birimi, Selimiye Camii ile Cumhuriyet Camii Kur'an kurslarında eğitim gören kursiyerlere yönelik kapsamlı bir "Dijital Okuryazarlık" semineri düzenledi.

Güvenli İnternet ve Kişisel Verilerin Korunması Anlatıldı Eğitim birimi uzmanları tarafından gerçekleştirilen su-

numlarda, dijital teknolojilerin bilinçli, verimli ve güvenli kullanımı üzerinde duruldu. Katılımcıların sanal ortamlarda kendilerini ve ailelerini koruyabilmeleri amacıyla şu kritik başlıklarda detaylı bilgilendirmeler yapıldı:

- Sanal Riskler ve Güvenlik: İnternet dünyasında karşılaşılabilecek dolandırıcılık, siber zorbalık ve tehdit içeren risk faktörleri.
- Kişisel Verilerin Korunması: Sosyal ağlarda ve web sitelerinde kişisel bilgilerin gizliliğini sağlama yöntemleri.
- Doğru Bilgiye Erişim: Dijital mecralarda çılgın büyüyen bilgi kirliliğinin (dezenformasyon) önüne geçilmesi ve güvenilir kaynaklardan bilgi edinme metotları.
- Sosyal Medya Yönetimi: Sosyal medya mecralarını kullanırken bağımlılıktan uzak, etik ve dikkat edilmesi gereken hususlar.

Haber Bülteni

Umre Ödüllü Bilgi Yarışmasının Şampiyonları Ödüllendirildi



Osmaniye'de Diyanet İşleri Başkanlığı'nın düzenlediği bilgi yarışmasında lise ve üniversite kategorilerinde ilk 20'ye giren başarılı öğrencilere, İl Müftülüğü'nde düzenlenen törenle ödülleri takdim edildi.

Osmaniye il merkezinde, Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından gençlerin milli ve manevi değerlerle buluşmasını teşvik etmek amacıyla düzenlenen Umre Ödüllü Bilgi Yarışması'nda, lise ve üniversite kategorilerinde üstün başarı göstererek ilk 20'ye giren öğrenciler ödüllendirildi. Başarılı gençler için Osmaniye İl Müftülüğü ev sahipliğinde anlamlı bir ödül merasimi gerçekleştirildi.

Geniş Katımlı Ödül Töreni

Osmaniye İl Müftülüğü binasında düzenlenen törene; İl Müftü Vekili Eyüp Bucan, Şehit Hayrettin Mennan Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü Hatice Loğoğlu, öğretmen Ayşe Saylan, İl Gençlik Koordinatörleri Süleyman Karasakal ve Emine Karagöz ile manevi danışmanlar Abdülkerim Akalın ve Ekrem Arpa katıldı. Mehmet Karaca Tilki Anadolu İmam Hatip Lisesi başta olmak üzere kentteki çeşitli okullardan çok sayıda öğrenci ve öğretmen de salonu doldurarak gençlerin heyecanına ortak oldu.

"Milli ve Manevi Değerlerle Yetişen Gençlik Yarınlarımızın Teminatıdır"

Ödül programında yapılan konuşmalarda, Osmaniye'de gençlerin bilgi yarışmasına gösterdikleri yoğun ilgi ve elde ettikleri yüksek başarı grafiğinin gurur verici olduğu ifade edildi. Genç nesillerin ahlaki, milli ve manevi değerler ışığında yetişmesinin önemine dikkat çekilerek, bu tür organizasyonların gençlerin entelektüel ve dini gelişimine sunduğu katkılar vurgulandı.

Hem Ödülleri Verildi Hem Fikirleri Dinlendi İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü tarafından organize edilen etkinlik kapsamında, lise ve üniversite düzeyinde ilk 20'ye girme başarısı gösteren öğrencilere hak ettikleri hediyeler takdim edildi.

Tören, sadece bir ödül takdimiyle sınırlı kalmadı; İl Müftülüğü kurmayları yarışma süreci hakkında öğrencilerle derinlemesine bir değerlendirmeye yaptı. Gençlerin gelecekteki gençlik faaliyetlerine yönelik görüş, öneri ve fikirleri tek tek dinlenerek not edildi. Program, başarılı öğrencilerin tebrik edilmesi ve gelecekteki eğitim-öğretim hayatlarında muvaffakiyet elde etmelerinde bulunulmasının ardından çekilen hatıra fotoğrafıyla son buldu.

Haber Bülteni

